电路保护用热敏电阻（POSISOR）
R90C.pdf
Nov. 6,2020
欧盟RoHS指令
•产品目录中的所有产品都符合
欧盟RoHs的指令。
·欧盟RoHs指令是指欧盟的“关于在电子电气
设备中限制使用某些有害物质的指令

（V）
保持电流
+60℃时
（mA）
跳闸电流
-10℃时
（mA）
最大电流
（A）
电阻值
（25℃时）
（Ω）
厚度
（T）
（mm）
PTGL14AR100M6B72B0 125 220 550 1.2 10 ±20% 5.5
PTGL07AR330M6A51B0 140 100 230 0.5 33 ±20% 6
PTGL07AS150K6B51B0 140 148 292 1.5 15 ±10% 4.5
PTGL09AS120K6B51B0 140 192 380 2.0 12 ±10% 4.5
PTGL09AS7R6K6B51B0 140 227 447 2.2 7.6 ±10% 4.5
PTGL13AR6R8M6C01B0 140 290 670 1.0 6.8 ±20% 6.0
PTGL12AS4R7K6B51B0
PTGL09AS7R6K6B51B0是这种情况下的最佳选择。
140 310 613 3.5 4.7 ±10% 4.5
元件直径（D）

最大电流
（A）
跳闸电流
（-10℃时）
（mA）
电阻值
（+25℃时）
（Ω）
元件直径
（mm）
厚度
（mm）
引线直径
（mm）
详情
PTGL07BB220N0B52A0 250 0.5 300 22 ±30% 8.0 6.0 0.6 55页
保持电流
（+60℃时）
（mA）
90
引线间距
（mm）
5.0
PTGL09AR250H8B52B0 265 1.0 330 25 ±25% 10.0 6.0 0.6 55页118 5.0
PTGL09AR390N0B52A0 250 0.6 280 39 ±30% 10.0 6.0 0.6 55页100 5.0
请垂询详情。
POSISTOR是保护电话线路接口（SLIC：电话用户回路接
口电路），防止其与交流线接触的一种有效装置。
（1）有线电话或传真机

（V）
最大电流
（A）
保持电流
（+60℃时）
（mA）
跳闸电流
（-10℃时）
（mA）
电阻值
（+25℃时）
（Ω）
居里点
（℃）*
详情
PRG21BC0R2MM1RA 6 10 500 2000 0.2 ±20% 90 14页
PRG21BC4R7MM1RA 30 5.0 100 400 4.7 ±20% 90 14页
PRG21BC6R8MM1RA 30 3.5 80 320 6.8 ±20% 90 14页
PRG21BC1R0MM1RA 12 10 220 850 1.0 ±20% 90 14页
PRG21BC2R2MM1RA 16 6.5 150 600 2.2 ±20% 90 14页
PRG21BC3R3MM1RA 20 6.0 120 480 3.3 ±20% 90 14页
PRG21BC0R6MM1RA 6 10 285 1100 0.6 ±20% 90 14页
据LED允许电流和温度特性，POSISTOR是一种有效的限
流解决方案。
（1）LED照明设备
（2）平板LED背光灯

PRG03_RL
PRG15_RC
PRG18_RB
PRG21_RA
PRG21_RK
宽
e eg
品名
最大电压
（V）
保持电流 （mA） 跳闸电流 （mA） 最大电流
（mA）
电阻值
（+25℃）
（Ω）+75℃时 +60℃时 +25℃时 +25℃时 -10℃时 -20℃时
PRG03BC181QB6RL 13 4 8 14 36 44 46 93 180±40Ω
品名
最大电压
（V）
保持电流 （mA） 跳闸电流 （mA） 最大电流
（mA）
电阻值
（+25℃）
（Ω）+85℃时 +60℃时 +25℃时 +25℃时 -10℃时 -20℃时
PRG15BC680MM1RC 30 10 17 26 52 65 69 600 68±20%
PRG15BC470MM1RC 30 12 20 32 62 78 82 800 47±20%
PRG15BC330MM1RC 30 15 25 38 73 92 97 1200 33 ±20%
PRG15BC220MM1RC 24 17 28 43 90 113 119 1400 22 ±20%
PRG15BC180MM1RC 24 19 31 47 98 125 132 1700 18 ±20%
PRG15BC4R7MM1RC 9 38 60 91 172 216 229 2500 4.7 ±20%
PRG15BC3R3MM1RC 9 45 71 110 205 260 273 3500 3.3 ±20%
PRG15BC2R2MM1RC 6 56 88 134 252 318 335 3500 2.2 ±20%
最大电流表示电路异常时PTC起保护作用后，能够恢复正常状态的电流值。
该系列适用于回流焊接。
最大电流表示可使用的变压器典型容量。
该系列适用于回流焊接。
最大电流表示可使用的变压器典型容量。
该系列适用于回流焊接。
该系列通过UL认证。
品名
最大电压
（V）
保持电流 （mA） 跳闸电流 （mA） 最大电流
（mA）
电阻值
（+25℃）
（Ω）+85℃时 +75℃时 +60℃时 +25℃时 +25℃时 -10℃时 -20℃时
PRG18BB471MB1RB 24 - 5 7 10 21 25 26 60 470 ±20%
PRG18BB221MB1RB 24 - 8 10 14 29 35 36 130 220 ±20%
PRG18BB101MB1RB 24 - 12 15 21 45 55 56 300 100 ±20%
PRG18BB470MB1RB 24 - 14 20 29 61 75 78 630 47 ±20%
PRG18BB330MB1RB 24 - 18 25 36 71 85 90 900 33 ±20%
接下页。
R90C.pdf
Nov. 6,2020
!注 • 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的!注意事项、使用时的注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
• 本目录仅载明标准规格。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
13
1
贴片0201（0603）尺寸
贴片0402（1005）尺寸
贴片0603（1608）尺寸
品名
最大电压
（V）
保持电流 （mA） 跳闸电流 （mA） 最大电流
（mA）
电阻值
（+25℃）
（Ω）+85℃时 +60℃时 +25℃时 +25℃时 -10℃时 -20℃时
PRG21BC6R8MM1RK 32 50 80 120 260 320 335 5800 6.8±20%
PRG21BC4R7MM1RK 32 60 100 155 330 400 420 8500 4.7±20%
PRG21BC6R8MM1RA 30 50 80 120 260 320 335 5500 6.8 ±20%
PRG21BC4R7MM1RA 30 60 100 155 330 400 420 8000 4.7 ±20%
PRG21BC3R3MM1RK 30 75 120 180 400 480 500 11000 3.3±20%
PRG21BC2R2MM1RK 27 95 150 220 500 600 620 15000 2.2±20%
PRG21BB220MB1RK 20 - 30 44 91 110 - 1100 22 ±20%
PRG21BB150MB1RK 20 - 40 59 116 140 - 1600 15 ±20%
PRG21AR420MB1RA 20 - 40 54 100 120 - 590 42±20%
PRG21BC3R3MM1RA 20 75 120 180 400 480 500 7500 3.3 ±20%
PRG21BC1R5MM1RK 18 110 170 250 560 700 740 15000 1.5±20%
PRG21AR220MB1RK 16 - 60 75 195 225 - 900 22±20%
PRG21BC2R2MM1RA 16 95 150 220 500 600 620 9000 2.2 ±20%
PRG21BC1R0MM1RK 16 138 220 330 740 850 880 20000 1.0±20%
PRG21BC0R8MM1RK 14 150 230 340 760 940 990 21000 0.8±20%
PRG21BC0R6MM1RK 13.2 180 285 420 920 1100 1160 27000 0.6±20%
PRG21BC1R0MM1RA 12 138 220 330 740 850 880 10000 1.0 ±20%
PRG21BC0R4MM1RK 12 210 330 480 1080 1350 1420 37000 0.4±20%
PRG21BC0R6MM1RA 6 180 285 420 920 1100 1160 10000 0.6 ±20%
PRG21BC0R2MM1RA 6 315 500 750 1620 2000 2100 10000 0.2 ±20%
最大电流表示可使用的变压器典型容量。
该系列适用于回流焊接。
该系列通过UL认证。
最大电流表示可使用的变压器典型容量。
该系列适用于回流焊接。
该系列通过UL认证。
品名
最大电压
（V）
保持电流 （mA） 跳闸电流 （mA） 最大电流
（mA）
电阻值
（+25℃）
（Ω）+85℃时 +75℃时 +60℃时 +25℃时 +25℃时 -10℃时 -20℃时
PRG18BC220MM1RB 30 22 - 37 54 113 145 155 1800 22±20%
PRG18BC150MM1RB 30 27 - 45 64 135 180 190 2500 15±20%
PRG18BC100MM1RB 30 33 - 55 80 165 220 235 3800 10±20%
PRG18BC6R8MM1RB 20 45 - 80 120 260 320 335 3500 6.8 ±20%
PRG18BC4R7MM1RB 20 52 - 100 155 330 400 420 5000 4.7 ±20%
PRG18BC3R3MM1RB 16 65 - 120 180 400 480 500 6000 3.3 ±20%
PRG18BC2R2MM1RB 12 80 - 150 220 500 600 625 6500 2.2 ±20%
PRG18BC1R0MM1RB 6 120 - 220 330 740 850 880 7500 1.0 ±20%
接上页。
品名 焊接方法
贴片（长×宽） a
尺寸（mm）

元件直径
（D）
（mm）
厚度
（T）
（mm）
高度
（H）
（mm）
引线间隔
（F）
（mm）
引线直径
（Φd）
（mm）
PTGL04AS100K2N51B0 30 122 154 205 240 1.5 10 ±10% 4.5 3.5 9.5 5.0 0.5
PTGL04AS100K2B51B0 30 167 212 282 330 2.0 10 ±10% 4.5 3.5 9.5 5.0 0.6
PTGL05AS3R9K2B51B0 30 269 340 452 530 3.5 3.9 ±10% 5.5 3.5 10.5 5.0 0.6
PTGL07AS2R7K2B51B0 30 336 425 565 663 4.5 2.7 ±10% 7.3 3.5 12.3 5.0 0.6
PTGL07AS1R8K2B51B0 30 420 532 708 829 5.0 1.8 ±10% 7.3 3.5 12.3 5.0 0.6
PTGL09AS1R2K2B51B0 30 556 704 936 1097 6.0 1.2 ±10% 9.3 3.5 14.3 5.0 0.6
PTGL12AS0R8K2B51B0 30 685 867 1153 1352 7.0 0.8 ±10% 11.5 3.5 16.5 5.0 0.6
最大电流表示在异常的电路运作时，可以反复流过PTC的电流值。
30V系列通过UL认证。
可提供编带型。详细信息请参阅“包装”信息。
0

元件直径
（D）
（mm）
厚度
（T）
（mm）
高度
（H）
（mm）
引线间隔
（F）
（mm）
引线直径
（Φd）
（mm）
PTGL04AS100K3B51B0 51 168 213 283 332 1.0 10 ±10% 4.5 3.5 9.5 5.0 0.6
PTGL05AS6R8K3B51B0 51 197 249 331 388 1.5 6.8 ±10% 5.5 3.5 10.5 5.0 0.6
PTGL07AS3R3K3B51B0 51 307 389 517 606 3.0 3.3 ±10% 7.3 3.5 12.3 5.0 0.6
PTGL09AS2R2K3B51B0 51 412 522 694 814 4.0 2.2 ±10% 9.3 3.5 14.3 5.0 0.6
PTGL12AS1R2K3B51B0 51 592 749 996 1168 5.0 1.2 ±10% 11.5 3.5 16.5 5.0 0.6
PTGL04AS220K4N51B0 60 88 112 149 175 1.0 22 ±10% 4.5 3.5 9.5 5.0 0.5
PTGL04AS220K4B51B0 60 115 145 193 226 1.0 22 ±10% 4.5 3.5 9.5 5.0 0.6
PTGL05AS100K4B51B0 60 170 215 286 335 1.5 10 ±10% 5.5 3.5 10.5 5.0 0.6
PTGL07AS5R6K4N51B0 60 186 236 314 368 2.2 5.6 ±10% 7.3 3.5 12.3 5.0 0.5
PTGL07AS5R6K4B51B0 60 229 290 386 452 3.0 5.6 ±10% 7.3 3.5 12.3 5.0 0.6
PTGL09AS3R3K4B51B0 60 333 421 560 656 4.0 3.3 ±10% 9.3 3.5 14.3 5.0 0.6
PTGL12AS2R2K4B51B0 60 439 556 739 867 5.0 2.2 ±10% 11.5 3.5 16.5 5.0 0.6
最大电流表示可使用的变压器典型容量。
51/60V系列经UL认证。
可提供编带型。详细信息请参阅“包装”信息。
保护阈值电流范围（51V系列）

元件直径
（D）
（mm）
厚度
（T）
（mm）
高度
（H）
（mm）
引线间隔
（F）
（mm）
引线直径
（Φd）
（mm）
PTGL04AS560K6B51B0 140 74 94 125 147 0.5 56 ±10% 4.5 4.5 9.5 5.0 0.6
PTGL05AS270K6B51B0 140 106 134 178 209 1.0 27 ±10% 5.5 4.5 10.5 5.0 0.6
PTGL07AS150K6B51B0 140 148 187 249 292 1.5 15 ±10% 7.3 4.5 12.3 5.0 0.6
PTGL09AS120K6B51B0 140 192 244 324 380 2.0 12 ±10% 9.3 4.5 14.3 5.0 0.6
PTGL09AS7R6K6B51B0 140 227 287 382 447 2.2 7.6 ±10% 9.3 4.5 14.3 5.0 0.6
PTGL12AS4R7K6B51B0 140 310 393 523 613 3.5 4.7 ±10% 11.5 4.5 16.5 5.0 0.6
最大电流表示在异常的电路运作时，可以反复流过PTC的电流值。
140V系列经UL认证。
可提供编带型。详细信息请参阅“包装”信息。
0